20

27

22

23

24

25

26

77
72
2]
7%

Vorspeisen

Warmes Rosmarin-Focaccia mit Oliven-dip #?6%3

Bruschetta *
Jomaten / Zwiebel / Knoblauch

Knoblauchbrot #¢

Mozzarella Caprese ¢
Mozzarella / Tomaten / Basilikum

Gebackener Camambert #5¢
Obst / Preiselbeeren

Antipasti Misti %55
Vorspeiseplatte

Prosciutto e Melone %°
Parmaschinken / Melone

Carpaccio di Manzo ¢
Rinderfilet / Parmesan / Rucola

Vitello Tonnato °
Kalbfleisch / Thunfischsauce

Due di Carpaccio >°
Carpaccio di Manzo / Vitello Tonnato

Suppen

Jomatencremesuppe ’
Knoblauchcremesuppe %%’
Karotten-)ngwercremesuppe ¢’

Fischsuppe %%

verschiedene Fischsorten / Gemiise

klein
grofs

6,50 €

6,50 €

6,00 €

77,00 €

70,00 €

20,00 €

40,00 €

77,00 €

76,00 €

14,50 €

79,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €

70,00 €



